ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN ______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ______________________________________

Số:        /TB-UBND         Cẩm Xuyên, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Hà Văn Bình - Chủ tịch UBND huyện

tại cuộc họp ngày 04/5/2023

Ngày 04 tháng 5 năm 2023, UBND họp để nghe và cho ý kiến về chủ trương

đề xuất dự án Khu nuôi trồng thủy sản hữu cơ tại xã Cẩm Thành của công ty cổ

phần xây dựng Phú Tài Đức.

Tham dự có đồng chí Hà Văn Bình - Chủ tịch UBND huyện; các đồng chí

PCT UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài nguyên - Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, VP HĐND-UBND huyện; Trưởng Ban quản lý dự án

xây dựng huyện; Đồng chí Phó trưởng phòng TC-KH phụ trách đầu tư.

Sau khi nghe báo cáo, ý kiến thảo luận của các đại biểu dự họp, tập thể lãnh

đạo UBND huyện thống nhất kết luận:

 Đồng ý chủ trương đề xuất dự án Khu nuôi trồng thủy sản hữu cơ tại xã Cẩm

Thành của Công ty cổ phần xây dựng Phú Tài Đức.

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu văn bản đề xuất Ban Thường vụ

Huyện ủy xem xét, quyết định. Nếu được Ban Thường vụ Huyện ủy đồng ý,

Phòng Tài chính - Kế hoạch xây dựng hồ sơ trình các cấp có thẩm quyền thực hiện

đúng quy định.

Phân công đồng chí Lê Ngọc Hà - PCT UBND huyện ký văn bản đề xuất Ban

Thường vụ Huyện ủy và các cấp xem xét, quyết định, thực hiện đúng quy định.

Trên đây là kết luận của đồng chí Hà Văn Bình - Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện tại cuộc họp ngày 04/5/2023, Uỷ ban nhân dân huyện thông báo để các

phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Các phòng: TC-KH, KT-HT, TN-MT;

- Ban quản lý dự án xây dựng huyện;

- Bộ phận theo dõi công việc;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-05-05T09:18:57+0700

		2023-05-05T10:00:11+0700

		2023-05-05T10:00:12+0700

		2023-05-05T10:00:13+0700